
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00145387- -UNC-ME#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

 

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas, según listado
generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-189Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 461    Licenciatura en Psicología


Titulo: 809    Licenciada en Psicología
CESARETTI, LUCIA BELEN 21/09/1998 2017 02/12/2016 01/06/2023argentinaDNI 41378023


CHAPADO, ANGIE 07/06/1999 2017 05/12/2016 16/06/2023argentinaDNI 41574708


CID MANSILLA, MARIA SOLEDAD 05/08/1975 2014 12/12/2013 23/06/2023argentinaDNI 24770588


CLETI FERREYRA, LARA 15/01/1999 2017 15/12/2016 21/06/2023argentinaDNI 41700830


CONTRERAS, CANDELARIA 16/05/1994 2015 05/12/2014 24/07/2023argentinaDNI 38182792


CORBACHO, PAULA STEFANI 01/10/1996 2015 02/12/2014 25/04/2023argentinaDNI 39419782


CRESPO TANTUCCI, SOLANA 09/03/1999 2017 05/12/2016 16/06/2023argentinaDNI 41526010


CUFFIA, LUCIA CAROLINA 01/10/1998 2017 02/12/2016 26/07/2023argentinaDNI 41175159


DAHAS BITTLER, NAIARA 13/01/1998 2016 15/12/2015 05/05/2023argentinaDNI 40740075


DEALBERA, MARIA GABRIELA 30/04/1968 2016 03/12/2015 22/05/2023argentinaDNI 20245215


de la BARRERA, CATALINA 18/03/1998 2016 04/12/2015 02/06/2023argentinaDNI 40772945


DE PEDRO, MARIA AGUSTINA 21/11/1998 2017 02/12/2016 24/05/2023argentinaDNI 41645043


DIAZ, CATALINA 24/07/1998 2017 02/12/2016 30/06/2023argentinaDNI 41034005


DIAZ, LAURA MARISA 02/06/1978 2014 13/12/2013 05/05/2023argentinaDNI 26579330


ECHAVARRIA, ANA LUCIA 02/12/1997 2016 16/12/2015 22/06/2023argentinaDNI 40387399


ECHENIQUE, LUCIA 19/10/1997 2016 11/12/2015 08/06/2023argentinaDNI 40749634


ERRECART, VIRGINIA SOLEDAD 11/05/1977 2017 12/12/2016 26/06/2023argentinaDNI 25665644


FARWIG CAMPODONICO, VALENTINA MARIA 23/12/1996 2016 11/12/2015 15/06/2023argentinaDNI 40108438


FERNANDEZ, AGOSTINA 14/07/1996 2015 02/12/2014 13/06/2023argentinaDNI 39696897


FERNANDEZ, MARIA PILAR 30/11/1998 2017 12/12/2016 27/06/2023argentinaDNI 40990397


FERNANDEZ, ROCIO MAGALI 12/09/1997 2016 10/12/2015 31/07/2023argentinaDNI 40615515


FERRANTI, FLORENCIA NOEL 25/06/1995 2015 02/12/2014 14/06/2023argentinaDNI 38337438


FERREYRA ACUÑA, CONSTANZA 10/05/1998 2016 04/12/2015 23/06/2023argentinaDNI 40921724


FERREYRA, ANA AYELEN 15/04/1999 2017 15/12/2016 01/06/2023argentinaDNI 41795890







75-189Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


FOGLIA, ANTONELLA NATALIA 25/01/1999 2017 06/12/2016 12/06/2023argentinaDNI 41735662


FONTELA, MARIEL ROCIO 11/10/1996 2015 05/12/2014 11/05/2023argentinaDNI 39388927


FORESTA, AGOSTINA 09/05/1997 2016 10/12/2015 13/06/2023argentinaDNI 40296547


FRANCO, BÁRBARA SOL 28/06/1998 2016 11/12/2015 22/06/2023argentinaDNI 41185761


FREIRE, MARIA SOL 21/03/1995 2017 02/12/2016 03/07/2023argentinaDNI 38995722


FRIAS, MELINA BELEN 28/12/1998 2017 16/12/2016 16/06/2023argentinaDNI 41648331


GALDEANO, SOFIA NATALI 13/02/1998 2016 18/12/2015 27/06/2023argentinaDNI 40751958


GARBI JOB, CAMILA ANDREA 13/12/1995 2014 07/12/2013 04/05/2023argentinaDNI 39182620


GENNARO PARDO, MARIA ANTONELLA 09/08/1998 2017 02/12/2016 29/05/2023argentinaDNI 41481001


GHIONE, CAMILA 28/12/1995 2014 12/12/2013 11/05/2023argentinaDNI 39384695


GIMENEZ CACERES, SOFÍA 15/07/1997 2016 10/12/2015 30/06/2023argentinaDNI 40404000


GIOVANNINI, GIULIANA RAFAELA 21/10/1998 2017 07/12/2016 30/06/2023argentinaDNI 41359835


GIUSTETTI, PAULINA 27/02/1999 2017 05/12/2016 01/06/2023argentinaDNI 41377951


GIZZI, VALENTINA 06/09/1995 2014 10/12/2013 12/06/2023argentinaDNI 39080098


GOULD ZALAZAR, SOL AGUSTINA 25/03/1999 2017 05/12/2016 13/06/2023argentinaDNI 41844203


GRAFFO, ANDREA VALENTINA 15/11/1995 2014 12/12/2013 01/06/2023argentinaDNI 39305146


GREGORUTTI, SOFIA 11/12/1998 2017 05/12/2016 26/07/2023argentinaDNI 41440164


GUMIERATO, SOFÍA BELÉN 03/12/1998 2017 02/12/2016 14/06/2023argentinaDNI 41680295


GUTIERREZ, CYNTHIA SOLEDAD 06/12/1994 2014 09/12/2013 30/06/2023argentinaDNI 38438369


Titulo: 809    Licenciado en Psicología
CORREA, LUCAS GABRIEL 14/02/1999 2017 06/12/2016 22/05/2023argentinaDNI 41762758


CRESPIN, SANTIAGO MARTIN 30/12/1996 2016 11/12/2015 05/07/2023argentinaDNI 39734002


ESPOSITO, JUAN CRUZ 18/06/1991 2015 13/12/2014 16/06/2023argentinaDNI 35567346


FACAL, ENZO 13/07/1998 2016 16/12/2015 01/06/2023argentinaDNI 41110952


GORDILLO HERRERA, FRANCISCO 19/10/1998 2017 05/12/2016 16/06/2023argentinaDNI 41600034


Cantidad: 48


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	numero_documento: RD-2023-1563-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 29 de Septiembre de 2023
		2023-09-29T12:28:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-29T13:54:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-29T13:54:06-0300
	GDE UNC




